MATHEUS CA
Vereado

O
SDB

- -ákbt Wer~a de 2

_gv-titaA9raviowaido, C304

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111 IIIIIIIII ll III
Protocolo Geral n° 2440/2019

Data: 03/0612019 Horário: 16:20
Legislativo - REQ 45812019

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre os aparelhos odontológicos dos consultórios do Posto de
Saúde do Distrito do Cambaratiba.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado aos destinatários supracitado os seguintes questionamentos:

1) É verídico que os aparelhos odontológicos do consultório do Posto de Saúde
do Distrito de Cambaratiba estão quebrados há mais de 90 dias?

2) Se sim, por quais motivos os mesmos ainda não foram arrumados?

JUSTIFICATIVA: Segundo informações de cidadãos, os aparelhos odontológicos
estão quebrados há mais de 90 dias e, para análise dos fatos faço os questionamentos acima para
análise e providências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 03 de junho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1